
Evid. č. oprávněného: 44633
Evid. č. investora: 01-185/009/VB/502/2018
Č. smi. město ČB: 2019000343

SMLOUVA
0 ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 

- SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

(dále též „Smlouva")

uzavřená podle zákona č. 189/1999 Sb., zejm. ust. § 3 odst. 11 a zákona č. 89/2012 Sb., 
zejm. ust. § 1257 a násl. mezi těmito stranami:

OPRÁVNĚNÝ:

ČEPRO, a.s.
se sídlem:
IČ:
zapsaná v Obchodním 
zastoupena:

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
60193 531

rejstříku v oddíle B, vložce 2341 u Městského soudu v Praze, 
Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva 
Ing. Helenou Hošíkovou, místopředsedkyní představenstva

(dále „oprávněný")

POVINNÝ:

Statutární město České Budějovice podíl 1/1
se sídlem: 
IČ:
DIČ:
zastoupeno:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

nám. Přemysla Otakara II. 1/1, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice
002 44 732
CZ00244732
JUDr. Luďkou Stárkovou, vedoucí majetkového odboru Magistrátu města České 
Budějovice na základě plné moci ze dne 25.4.2014, č.j. KP- 
P0/169/2014/EPM/63 
Česká spořitelna, a. s.
4209282/0800

(dále jen „povinný")

INVESTOR:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 - Nusle
IČ: 659 93 390
zastoupena: Ing. Janem Kroupou, FEng., generálním ředitelem
ve věcech smluvních: Ing. Vladimíra Hrušková, ředitelka Správy České Budějovice, 

Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

(dále „investor")

ta kto:

Článek 1
Vymezení základních vztahů

1.1. Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitého majetku: pozemku pare. č. 485/1, druh 
pozemku lesní pozemek, obec Roudné, k. ú. Roudné, zapsáno na LV č. 562, vedeného Katastrálním 
úřadem pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště České Budějovice (dále též jen „služebný pozemek"). 
Dále prohlašuje, že žádné právní ani faktické skutečnosti nebrání uzavření této smlouvy a naplnění 
jejího účelu, který spočívá v realizaci věcného břemene.

1/5



Evid. č. oprávněného: 44633
Evid. č. investora: 01-185/009/VB/502/2018
Č. smi. město ČB: 2019000343

1.2. Oprávněný prohlašuje, že:

- je provozovatelem produktovodu Smyslov-Včelná (dále jen „Produktovod"), jehož provozně 
související součástí je také SO 502 - Přeložka produktovodu v km 140,980 - 141,865 vpravo 
vybudovaného v rámci stavby dálnice „D3 0310/11 Hodějovice - Třebonín" (dále jen „Stavba" nebo 
„součást"). Produktovod včetně jeho součástí je zřízen a provozován dle zákona o nouzových 
zásobách ropy ve veřejném zájmu.

- na základě Smlouvy o zajištění přípravy a realizace přeložek evid. č. 39286 ze dne 06.03.2018 
a po splnění podmínek v ní sjednaných investorem, nabude postupem sjednaným v uvedené 
smlouvě vlastnictví stavby včetně její součástí a příslušenství a ochranného pásma, která bude 
umístěna a provozována na/v služebném pozemku dle této Smlouvy,

- oprávněný bude svým jménem a na své náklady na služebném pozemku vlastnit, provozovat, 
udržovat, opravovat a upravovat či odstraňovat produktovod, udržovat služebný pozemek 
v rozsahu věcného břemene podle této smlouvy ve stavu způsobilém k provozu produktovodu - 
tedy oklešťovat a kácet stromy a keře, vstupovat a vjíždět na dotčený pozemek v potřebném 
rozsahu. Účelem této smlouvy je zřízení věcného břemene ve prospěch provozovatele 
produktovodu, poskytující oprávněnému potřebná práva k výkonu výše uvedených činností 
na služebném pozemku.

1.3. Investor prohlašuje, že věcné břemeno zřízené touto smlouvou se zřizuje jako věcné břemeno osobní 
náhradou za věcné břemeno, jež v důsledku odstranění části produktovodu z důvodu výstavby dálnice 
D3 0310/11 Hodějovice - Třebonín zanikne. Proto se zavazuje uhradit veškeré náklady vzniklé 
v souvislosti se zřízením věcného břemene touto smlouvou.

1.4. Bližší specifikace rozsahu věcného břemene a umístění produktovodu je uvedena v geometrickém 
plánu pro vyznačení rozsahu věcného břemene č. 1146-65/2017 ze dne 15.6.2017, vypracovaném 
zpracovatelem: Kvadrant, spol. s r.o., který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí Smlouvy. Smluvní 
strany prohlašují, že jejím přesné umístění i rozsah věcného břemene znám, a že specifikaci věcného 
břemene ve Smlouvě považují za dostatečnou pro definování věcného břemene dle dalších ustanovení 
Smlouvy. Náklady spojené s vyhotovením geometrického plánu uhradil a nese investor.

Článek 2 
Předmět smlouvy

2.1. Smluvní strany tímto zřizují věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě (dále jen „věcné břemeno") 
spočívající v povinnosti povinného jako vlastníka služebného pozemku pare. č. 485/1 v k. ú. Roudné 
umožnit a strpět na pozemku pare. č. 485/1 v k. ú. Roudné pro provozovatele produktovodu, kterým 
je společnost ČEPRO, a.s., IČ: 60193531, sídlo: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
(in personam), zřízení, umístění a provozování, údržbu, opravy, úpravy a odstranění produktovodu 
vč.jeho součástí, příslušenství, obslužných zařízení i jeho ochranného pásma. Věcné břemeno 
se zřizuje v rozsahu určeném geometrickým plánem č. 1146-65/2017 ze dne 15.6.2017, 
vypracovaném zpracovatelem: Kvadrant, spol. s r.o., který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí 
Smlouvy.

2.2. Povinnost z věcného břemene je spojena s vlastnictvím služebného pozemku pare. č. 485/1 v k. ú. 
Roudné a každý jeho vlastník je povinen tato omezení svých vlastnických práv strpět a umožnit jejich 
realizaci.

2.3. Věcné břemeno, zřízené touto Smlouvou zaniká v případech stanovených zákonem.

2.4. Oprávněný práva odpovídající věcnému břemenu, specifikovaná v tomto článku výše, přijímá a povinný 
se zavazuje věcné břemeno strpět.

2.5. Další oprávnění

2.5.1. Oprávněná z věcného břemene ČEPRO, a.s. má ve vztahu k služebnému pozemku dále oprávnění 
ve smyslu ust. § 3 ods. 8 písm. bac zákona o nouzových zásobách ropy právo: 
a) vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se zřizováním a provozováním skladovacích 

zařízení, produktovodů nebo ropovodů; vstupovat a vjíždět v souladu se zvláštními předpisy 
do obvodu dráhy a vstupovat do nemovitostí, kde jsou umístěna zvláštní zařízení telekomunikací, 
v rozsahu a způsobem nezbytným pro výkon činnosti provozovatele skladovacího zařízení, 
produktovodu nebo ropovodu,

2/5



b) odstraňovat a oklešťovat stromoví a jiné porosty, provádět likvidaci odstraněného a okleštěného 
stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečný a spolehlivý provoz skladovacích zařízení, 
produktovodu nebo ropovodů v případech, kdy tak po předchozím upozornění a stanovení rozsahu 
neučinil sám vlastník či uživatel v souvislosti s realizací práv vyplývajících z VB dle této smlouvy.

2.6. Oprávněná je povinná při výkonu oprávnění popsaných shora postupovat striktně ve smyslu § 3 odst. 
9 zákona o nouzových zásobách ropy, tj. co nejvíce šetřit práva vlastníků dotčených nemovitostí 
a vstup na jejich nemovitost jim oznámit. Po skončení prací je povinná uvést nemovitosti do původního 
stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 
předchozímu účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost bezprostředně vlastníku 
nemovitosti a nahradit vzniklou škodu. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je povinná 
na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

Evid. č. oprávněného: 44633
Evid. č. investora: 01-185/009/VB/502/2018
Č. smi. město ČB: 2019000343

Článek 3
Cena věcného břemene

3.1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou úhradu, a to v souladu s § 3b odst. 3 
zákona č. 416/2009 Sb. ve výši 10 000,- Kč (slovy: desettisíc korun českých).

3.2. Jednorázová úplata bude straně povinné uhrazena investorem na základě daňového dokladu - faktury 
s termínem splatnosti min. 21 dnů od doručení vystavené povinným po obdržení oznámení o povolení 
vkladu věcného břemene dle této smlouvy o zřízení věcného břemene. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je den zápisu vkladu práva odpovídajícího věcnému břemenu do katastru 
nemovitostí.

3.3. Uhrazením se rozumí odepsání částky náhrady z účtu investora nebo odeslání poštovní peněžní 
poukázky.

3.4. Smluvní strany si potvrzují, že uzavřením této smlouvy a zaplacením úhrady dle článku 3 bod 3.1. 
a 3.2. této Smlouvy dojde k úplnému vypořádání veškerých práv a nároků povinného v souvislosti 
s užitím a omezeními v užívání služebného pozemku oprávněným z důvodu produktovodu, které 
povinnému do dne vzniku práva věcného břemene dle této smlouvy vzniknou či vznikly, a že žádné 
další nároky z titulu užívání pozemku pro tento účel ani v souvislosti s tím povinný vůči oprávněnému 
nemá a neuplatní. V případě, že by taková práva uplatnil, zavazuje seje vypořádat investor v intencích 
svého závazku vůči oprávněnému podle ust. § 2890 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
který převzal smlouvou evid. č. 39286.

3.5. V případě, že nedojde k zahájení uskutečňování stavby „D3, 0310/11 Hodějovice - Třebonín" do pěti let 
od uzavření této smlouvy, je povinný oprávněn požadovat zrušení věcného břemene vzniklého dle této 
smlouvy, přičemž povinný může uplatnit své právo na zrušení věcného břemene písemně ve lhůtě 
jednoho roku po uplynutí pětileté lhůty. V případě, že povinný využije svého práva dle předchozí věty, 
je povinen investorovi vynucené překládky vrátit úhradu za zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemeni, kterou na základě této smlouvy obdržel.

Článek 4 
Závazky stran

4.1. Oprávněný se zavazuje udržovat produktovod v řádném technickém stavu, aby nedošlo k ohrožení 
života, zdraví nebo majetku osob, ani k ohrožení bezpečnosti a plynulosti provozu na zatížených 
nemovitostech.

4.2. Oprávněný se zavazuje při realizaci práv ze služebnosti vždy po ukončení konkrétních prací uvést 
služebný pozemek, jeho součásti a příslušenství do předchozího stavu se zohledněním okolností, 
a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu 
způsobu užívaní.

4.3. Oprávněný se zavazuje, že v případě rozhodnutí o definitivním ukončení provozu produktovodu a po 
jeho odstranění ze služebného pozemku zajistí bez odkladu výmaz služebnosti založené touto 
smlouvou z katastru nemovitostí. Povinný se zavazuje poskytnout k tomu na vlastní náklady potřebnou 
součinnost.

3/5



4.4. Povinný a osoby na jeho straně je povinen zdržet se všeho, co by mohlo vést k poškození produktovodu 
oprávněného, dodržovat podmínky stanovené v ochranném pásmu produktovodu, podle 
zákona č. 189/1999 Sb. Porušení povinnosti je přestupkem podle zákona č. 189/1999 Sb.

Článek 5 
Návrh na vklad

5.1. Právo věcného břemene dle této smlouvy nabývá oprávněný vkladem do katastru nemovitostí 
vedeného Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj Katastrální pracoviště České Budějovice. Společný 
návrh povinného, oprávněného i investora (podepsaný všemi účastníky vkladového řízení) na povolení 
vkladu do katastru nemovitostí se zavazuje podat bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy 
investor, který se rovněž zavazuje nést poplatek za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. 
Povinný a oprávněný zmocňují investora k podání společného návrhu na povolení vkladu skutečností 
založených touto smlouvou do katastru nemovitostí a povinný rovněž k zastupování při vkladovém 
řízení. Investor zmocnění přijímá.

5.2. Smluvní strany se zavazují poskytnout veškerou součinnost ke splnění všech náležitostí a požadavků 
vkladového řízení u katastrálního úřadu.

5.3. Pokud by katastrální úřad pravomocně rozhodl o nepovolení vkladu z důvodů na jedné ze smluvních 
stran a tato by nebyla schopna důvod nepovolení odstranit ani v přiměřené lhůtě, je druhá strana 
oprávněna od této smlouvy odstoupit. Smluvní strany se pak zavazují vzájemně si vrátit již poskytnuté 
plnění a bezodkladně uzavřít novou smlouvu o zřízení věcného břemene o podstatných náležitostech 
shodných jako jsou sjednány v této Smlouvě, avšak bez vad bránících povolení vkladu věcného 
břemene do katastru nemovitostí.

5.4. Oprávněný je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu, pokud investor nesplní svůj závazek k úhradě ceny 
podle podmínek této smlouvy.

5.5. Na základě této Smlouvy bude v katastru nemovitostí pro obec Roudné a katastrální území Roudné 
proveden na příslušném listu vlastnictví zápis práv odpovídajících věcnému břemenu podle článku 2, 
bod 2.1. Smlouvy.

Článek 6
Závěrečná ustanovení

6.1. Povinný bere na vědomí, že oprávněný ve smyslu příslušných ustanovení zák. č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, shromažďuje a zpracovává osobní údaje 
v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu této smlouvy, za čímž mu tímto obtížený současně dává 
výslovný souhlas.

6.2. Tato smlouva ruší veškeré před podpisem této smlouvy učiněné návrhy a dohody a smlouvy či ujednání 
v ústní i písemné podobě, které se týkají jejího předmětu.

6.3. Jakákoliv ze smluvních stran není oprávněna zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv/skupiny práv/, ani žádný ze svých závazků/skupiny závazků/ plynoucích z této smlouvy, ani tuto 
smlouvu jako celek (pokud to zákon umožní) bez předchozího písemného souhlasu smluvního 
partnera. To platí, nestanoví-li smlouva jinak.

6.4. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti všech smluvních stran platí, že Smlouva 
nebude uzavřena, pokud ji povinný či oprávněná nebo investor podepíší sjakoukoliv změnou 
či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže ostatní účastníci smlouvy takovou změnu 
či odchylku nebo dodatek následně schválí.

6.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly jejímu obsahu porozuměly, a na důkaz její 
správnosti a souhlasu připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

6.6. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží povinný, jeden stejnopis 
obdrží investor, jeden stejnopis oprávněný a jedno vyhotovení je určeno pro provedení vkladu práv 
odpovídajících věcnému břemeni do katastru nemovitostí.

6.7. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývají ze zákona č. 189/1999 Sb., z této smlouvy a není-li 
v zákoně 189/1999 Sb. uvedeno nebo ve Smlouvě sjednáno jinak, ze zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

Evid. č. oprávněného: 44633
Evid. č. investora: 01-185/009/VB/502/2018
Č. smi. město ČB: 2019000343

4/5



Evid. č. oprávněného: 44633
Evid. č. investora: 01-185/009/VB/502/2018
Č. smi. město ČB: 2019000343

6.8. Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že Ředitelství silnic a dálnic ČR je subjektem povinným dle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a že tato smlouva bude 
zveřejněna v registru smluv podle tohoto zákona, pokud bude podléhat této povinnosti. Případné 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv se zavazuje zajistit na své náklady a nebezpečí ŘSD ČR poté, 
kdy zašle anonymizované znění smlouvy před jejím podpisem k odsouhlasení oprávněné na její adresu 
ceproas@ceproas.cz a kdy obdrží od oprávněné souhlas s anonymizací.

6.9. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 (geometrický plán).

6.10. Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních webových 
stránkách statutárního města České Budějovice (www.c-budejovice.cz).

6.11. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření na spáchání či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu (včetně formy účastenství), 
který by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv 
ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů. Příslušná smluvní 
strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem ČEPRO, a.s. a zavazuje se tento dodržovat na 
vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex ČEPRO, 
a.s. je uveřejněn na adrese https://www.ceproas.cz/o-nas/spolecenska-odpovednost. Povinnosti 
vyplývající z Etického kodexu ČEPRO, a.s. se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého 
úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná smluvní strana povinna 
neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné 
oznamovací povinnosti. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání 
této Smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s. v obchodním 
styku, specifikované a uveřejněné na adrese https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni a etické zásady, 
obsažené v Etickém kodexu ČEPRO, a.s.

Článek 7
Doložka dle zákona o obcích

7.1. Povinný z věcného břemene prohlašuje, že tato Smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením § 41 
odst. 2 zákona č. 128/2000Sb., o obcích v platném znění.

7.2. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno Radou města usnesením č. 211/2019 ze dne 25.2.2019.

^hB ... . . 1 0,-05- 2019
V Českých Budějovicích dne ..................... V Praze dne 05 -04- 2018

Investor
Ředitelství silnic a dálnic ČR, st. příspěvková organizace

Ing. Helena Hostková 
místopředsedkyně představenstva

5/5

mailto:ceproas@ceproas.cz
http://www.c-budejovice.cz
https://www.ceproas.cz/o-nas/spolecenska-odpovednost
https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni


VÝKAiZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní sta> Nový stav
Výméra parcely Druh pozemku Označení

pozemku 
pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.
určení
výmér

Porovnání se stavem evidence právních vzlahů

pozemku DII přechází z pozemku 
označeného v

číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označeni
diluZpůsob využili Způsob využití Způsob využiti

ha • m2 ha m2 katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci

ha j m2

485/1 1 1 485/1 562

487/1 1 i 487/1 667 !

487/2 i |; 487/2 113 ! i

487/7 i I 487/7 541 j

487/8
i
i

1
487/8 42 i i

487/9 i
i

1 ! ! 487/9 53 i i

487/10 i
i

|
I 487/10 236 • 1

487/21 i
i

|
| 487/21 1108 t i

487/22 i | 487/22 1108
487/23 i

i
1
| 487/23 1108 t i

565/26 i 1 565/26 352 1
565/50 i

i
|
I 565/50 1108 i i

565/98 i 1 565/98 1108 i i

566/3 i
i
i

1
1
11

566/3 117 i

Oprávněný: dle I stiň
Druh věcného břemene: dle listin

Seznam souřadnic (S-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód kv. Poznámka Y X Kód kv. Poznámka

Roudné (741612) k.ú. Roudné (741612)
1 756473.83 1171790.85 3 17 756324.72 1171659.90 3 Prusecik
2 756814.89 1172204.20 3 18 756359.50 1171690.45 3 Prusecik
3 756821.06 1172199.11 3 19 756369.69 1171688.75 3 Prusecik
4 756479.59 1171785.27 3 20 756406.82 1171732.00 3 Prusecik
5 756211.43 1171560.40 3 21 756417.04 1171730.33 3 Prusecik
6 756212.52 1171550.71 3 22 756289.93 1171629.35 3 Prusecik
7 756121.90 1171608.85 3 23 756273.69 1171615.08 3 Prusecik
8 756118.09 1171601.82 3 24 756178.08 1171578.45 3 Prusecik
9 756334.92 1171658.21 3 Prusecik 25 756172.40 1171572.42 3 Prusecik

10 756331.96 1171655.61 3 Průsečík 26 756155.53 1171590.65 3 Prusecik
11 756532.91 1171862.46 3 Prusecik 27 756151.18 1171583.91 3 Prusecik
12 756535.25 1171852.72 3 Prusecik 28 756155.85 1171590.48 3 Prusecik
13 756457.37 1171776.39 3 Prusecik 29 756152.08 1171583.42 3 Prusecik
14 756467.45 1171774.60 3 Prusecik 30 756172.29 1171581.58 3 Prusecik
15 756169.61 1171583.03 3 Prusecik 31 756167.78 1171574.93 3 Prusecik
16 756165.11 1171576.37 3 Prusecik 32 756156.53 1171581.01 3 Prusecik

33 756160.73 1171587.84 3 Prusecik

GEOMETRICKY PLAN 
pro
vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemku

Vyhotovíte]: ■ spol. s r.o

4U KlinDRHNT
geodetická kancelář

r«hM« 44. 41SOJ Orrvo 8 544 21 4114. t»» Stt 53 4541

Číslo plánu: II46-65/2017

Okres: České Budějovice

Obec: Roudné

Kat. území: Roudné

Mapový list: Č. Budějovice 2-6/12, 2-5/34, 2-5
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit sc v tcTénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

Ccnmctrický plén ověřil úředně oprávněný zeměměřicky inženýr:

Ing. Dalibor Mahel
Jméno, příjmem':

Čislo položky sc/namu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 799/95

15. června 2017 Číslo: 57/2017
Náležitostmi n přesnosti odpovídá právním předpisům.

43

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Jihočeský kraj 
KP České Budějovice 
Ing. Drahomíra Vondrášková 
PGP-1425/2017-301 
2017.06.21 08:10:10 CEST

Stcjnopb ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno, příjmení:
Ing. Dalibor Mahel

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 799/95

7. 11.2017 číslo: 226/2017
Terno stejnopis odpovídá geometrickému plánu v clektromcké podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

země



Přehled kladu klistů grafické části

GP ž. 1146-65/2017 
k.ú. Roudné



a příloha GP 
.oudné 

1



xá příloha GP č. 1146-65/2017 
Koudné 

. 2

485/8

0296



566/5 566/25



příloha GP i- 1M6-65/2017
judné

484/3

566/2

487/1

565/23

565/98

487/22

566/3

565/26

565/29

565/52
566/24


